
Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Hopp Small 1
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 149 Standard Tid: 45.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 93 Beauty Hearts Darling Of Ho Johannessen, Nina Elisabeth 36.98 0.00 0 0 0.00 Napp

2 95 Lønnheim's Dirty Diana Lid, Cassandra 41.51 0.00 0 0 0.00 Napp

3 94 Bella Tjemsland, Sofie 46.26 1.26 0 0 1.26  

4 97 Alucia Glee's Enchanted Mid Tjemsland, Guro 46.12 1.12 0 2 11.12  

5 96 Madcom Get Up And Go Barstad, Sanna 55.97 10.97 1 1 20.97  

92 Nora Bang, Rikke Noss DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Hopp Small 2
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 162 Standard Tid: 44.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 99 Wervest's Olga Kveta, Øydis 41.18 0.00 0 0 0.00 Napp

98 Knøtteliten's Apple & Cinna Jansen, Anita Linn DISK  

100 Wenja's Ågot Kveta, Øydis DISK  

101 Elita One Egelandsdal, Kristine DISK  

102 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit DISK  

103 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle DISK  

104 Vadbakken's Easy Rider Jenssen, Harald Sigfred DISK  

105 Catoma's Kiss Me Quick Leschbrandt, Kate Amilie I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Hopp Small 3
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 166 Standard Tid: 43.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 113 Casa Del Caboom's Despera Skjold, Monica 42.03 0.00 0 0 0.00  

2 112 Shathena's Jewel Of Kiara Monsen, Kristin, Rune Og Henriette 45.96 2.96 0 0 2.96  

106 Blåsippebackens Gerda Nylund, Kristine Skogen DISK  

107 Shathena's Nemi Of Kiara Viksøy, Åsta DISK  

108 Coastcollie's Cute Allie Wilhelmsen, Jannicke DISK  

109 Sunland's Here Comes The S Nilsen, Turid Trondal DISK  

110 Aridgeocrat's Dina Jonassen, Bente DISK  

111 Øvinne Trengereid, Helene DISK  

114 Linnea Egelandsdal, Kristine DISK  

115 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente DISK  

116 Muttington's Debug Daisy Espeland, Siw Hornli DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Hopp Medium 1
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 149 Standard Tid: 45.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 120 Klaus Mio Krebs, Linn Løkeland 41.40 0.00 1 0 5.00  

2 118 Molineux Savannah Miljeteig, Marianne Dalaker 52.70 7.70 0 1 12.70  

3 121 Stolta Ebbas Ingebrikt Ivalde Arnesen, Camilla Eklund 38.25 0.00 1 2 15.00  

117 Asti Martini Halberg, Anne Dorte DISK  

119 Black Beauty's Leonora Mjanger, Marianne DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Hopp Medium 2
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 162 Standard Tid: 44.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 123 Poker King Leschbrandt, Kate Amilie 47.83 3.83 0 1 8.83  

122 Light My Fire Vive Almberg, Charlotte DISK  

124 Havredalen's Bella Prytz, Cato Åsulv DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Hopp Medium 3
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 166 Standard Tid: 43.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 126 Coastcollie's Miracle Girl Skjold, Monica 41.49 0.00 0 0 0.00  

2 127 Meryl Roller-Coaster Eimhjellen, Kine 44.74 1.74 1 0 6.74  

125 Shathena's Daisy Of Kiara Johansen, Maren DISK  

128 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J. DISK  

129 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør DISK  

130 Team Jappes Cool Blue Chili Espeland, Siw Hornli DISK  

131 Enden's Møyfrid Bjarkadatte Nylund Kristine S/Jan Henrik DISK  

8003 Amacing Joy's Bright Star Ni Marianne Kalvenes DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Hopp Large 1
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 149 Standard Tid: 45.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 139 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin 29.23 0.00 0 0 0.00 Napp

2 137 Pippa Ross, Carole 37.33 0.00 0 0 0.00 Napp

3 147 Lilly Bang, Rikke Noss 35.88 0.00 0 1 5.00  

4 138 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle 41.23 0.00 1 0 5.00  

5 134 Kate Ross, Carole 36.70 0.00 1 1 10.00  

6 142 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind 38.14 0.00 1 1 10.00  

7 144 Akita-Zita Bjelland, Marit 36.86 0.00 2 1 15.00  

8 140 Eager Eye's Albert Einstein Wilhelmsen, Lene Kristin 39.55 0.00 2 1 15.00  

9 135 Border Top's Queen Helgeland, Ingve 35.80 0.00 2 2 20.00  

132 Leahnor Strøm, Julie Stormo DISK  

133 Smooth Yippi Yahoo Of Tor Arvesen, Anita DISK  

136 Dit Eggøy, Venke DISK  

141 Fendris Nordal, May Kristin DISK  

146 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis DISK  

8001 Chilli Marianne Kalvenes DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Hopp Large 2
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 162 Standard Tid: 44.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 143 Urtehagens M Brave Heart I Rødelv, Irene 49.25 5.25 0 1 10.25  

145 Rainbows End's Breedie Tan Årthun, Hanne Elise DISK  

148 Flat Garden's Mille-Marie X Lorentzen, Vigdis DISK  

149 Doffen Knudsen, Trine/Solem, Endre DISK  

150 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina DISK  

151 Shathena's Hot'n Pink Cera Monsen, Kristin Sivertsen DISK  

152 Lykke Mehammer, Marit DISK  

153 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe DISK  

154 Svassas Go For Glory Hamre, Anette Nesheim DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Hopp Large 3
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 166 Standard Tid: 43.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 172 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin 38.08 0.00 0 0 0.00 Cert

2 160 Bm Nebula Av Nangijala Nilsen Merethe/Aas Johnny 41.22 0.00 0 1 5.00  

3 159 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor 44.68 1.68 2 0 11.68  

155 Urtehagens K Lappacea Rov Pedersen, Kurt Inge DISK  

156 Messi Haaland, Elisabeth Vae DISK  

157 Xena Strømsøyen, Hans DISK  

158 Lara Knudsen, Trine Helene DISK  

161 Savi Haukeland, Jan DISK  

162 Panda Andersen, Hege Mostad DISK  

163 Red Amigo's Hc Angelius C Måna, Kristin DISK  

164 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin DISK  

165 Dream D'aspe Et D'ossau Matre, Synnøve Solberg DISK  

166 Somollis Effie Strømsøyen, Hans DISK  

167 Ulvemors V Zulu The Warri Hagenes, Nina Alice DISK  

169 Shathena's Black Pearl Monsen, Kristin Og Rune DISK  

170 Shathena's Ginny Made In G Hamre, Gaute Nesheim DISK  

171 Turbo Brandtzæg, Trygve DISK  

173 Charlie Kristiansen, Liv DISK  

174 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan DISK  

168 Made-To-Measure Katla Kar Jensen, Lili Frahm I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Agility Small 1
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 157 Standard Tid: 54.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 7 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit 38.66 0.00 0 0 0.00 Napp

2 9 Beauty Hearts Darling Of Ho Johannessen, Nina Elisabeth 39.45 0.00 0 0 0.00 Napp

3 6 Sjøboffens Masters Of War Kopperdal, Gisle 43.63 0.00 0 0 0.00 Napp

4 4 Knøtteliten's Apple & Cinna Jansen, Anita Linn 45.44 0.00 0 0 0.00 Napp

5 8 Lønnheim's Dirty Diana Lid, Cassandra 46.53 0.00 0 0 0.00 Napp

6 1 Bella Tjemsland, Sofie 59.38 5.38 0 0 5.38  

7 2 Elita One Egelandsdal, Kristine 48.93 0.00 0 2 10.00  

8 5 Alucia Glee's Enchanted Mid Tjemsland, Guro 58.54 4.54 1 2 19.54  

3 Madcom Get Up And Go Barstad, Sanna DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Agility Small 2
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 176 Standard Tid: 55.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 12 Wervest's Olga Kveta, Øydis 45.63 0.00 0 0 0.00 Napp

2 10 Wenja's Ågot Kveta, Øydis 51.47 0.00 0 0 0.00 Napp

13 Vadbakken's Easy Rider Jenssen, Harald Sigfred DISK  

11 Øvinne Trengereid, Helene DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Agility Small 3
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 165 Standard Tid: 47.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 23 Coastcollie's Cute Allie Wilhelmsen, Jannicke 35.90 0.00 0 0 0.00  

2 15 Aridgeocrat's Dina Jonassen, Bente 42.86 0.00 1 0 5.00  

3 21 Linnea Egelandsdal, Kristine 43.54 0.00 1 0 5.00  

4 22 Shathena's Jewel Of Kiara Monsen, Kristin, Rune Og Henriette 47.60 0.60 1 1 10.60  

5 20 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente 47.25 0.25 1 2 15.25  

6 18 Zeppelin Jansen, Anita Linn 55.75 8.75 1 1 18.75  

14 Shathena's Nemi Of Kiara Viksøy, Åsta DISK  

24 Sunland's Here Comes The S Nilsen, Turid Trondal DISK  

25 Casa Del Caboom's Despera Skjold, Monica DISK  

16 Muttington's Debug Daisy Espeland, Siw Hornli DISK  

19 Catoma's Kiss Me Quick Leschbrandt, Kate Amilie I.M.  

17 Blåsippebackens Gerda Nylund, Kristine Skogen I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Agility Medium 1
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 157 Standard Tid: 54.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 27 Klaus Mio Krebs, Linn Løkeland 42.56 0.00 0 0 0.00 Napp

2 29 Black Beauty's Leonora Mjanger, Marianne 51.63 0.00 0 0 0.00 Napp

3 26 Molineux Savannah Miljeteig, Marianne Dalaker 59.65 5.65 0 2 15.65  

28 Asti Martini Halberg, Anne Dorte DISK  

30 Stolta Ebbas Ingebrikt Ivalde Arnesen, Camilla Eklund DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Agility Medium 2
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 176 Standard Tid: 55.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 31 Havredalen's Bella Prytz, Cato Åsulv 46.66 0.00 0 0 0.00 Napp



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Agility Medium 3
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 165 Standard Tid: 47.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 38 Team Jappes Cool Blue Chili Espeland, Siw Hornli 39.07 0.00 1 0 5.00  

2 40 Shathena's Daisy Of Kiara Johansen, Maren 41.76 0.00 1 0 5.00  

3 35 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J. 43.43 0.00 0 1 5.00  

4 39 Light My Fire Vive Almberg, Charlotte 53.61 6.61 0 1 11.61  

5 8002 Amacing Joy's Bright Star Ni Marianne Kalvenes 51.60 4.60 4 2 34.60  

34 Poker King Leschbrandt, Kate Amilie DISK  

36 Coastcollie's Miracle Girl Skjold, Monica DISK  

33 Meryl Roller-Coaster Eimhjellen, Kine DISK  

37 Real Scoops Big Spin Soldal, Elin Fluør DISK  

32 Enden's Møyfrid Bjarkadatte Nylund Kristine S/Jan Henrik DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Agility Large 1
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 157 Standard Tid: 54.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 48 Leahnor Strøm, Julie Stormo 34.95 0.00 0 0 0.00 Napp

2 51 Lilly Bang, Rikke Noss 36.57 0.00 0 0 0.00 Napp

3 41 Kate Ross, Carole 36.89 0.00 0 0 0.00 Napp

4 43 Dit Eggøy, Venke 41.18 0.00 0 1 5.00  

5 52 Xara Del Corazoncito Gåsland, Eivind 48.77 0.00 0 2 10.00  

6 46 Smooth Yippi Yahoo Of Tor Arvesen, Anita 52.20 0.00 0 2 10.00  

7 50 Akita-Zita Bjelland, Marit 37.04 0.00 3 0 15.00  

53 Border Top's Queen Helgeland, Ingve DISK  

47 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle DISK  

44 Eager Eye's Albert Einstein Wilhelmsen, Lene Kristin DISK  

54 Fendris Nordal, May Kristin DISK  

49 Urtehagens M Brave Heart I Rødelv, Irene DISK  

42 Eager Eye's Addition Johannessen, Vigdis DISK  

8000 Chilli Marianne Kalvenes DISK  

45 Pippa Ross, Carole I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Agility Large 2
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 176 Standard Tid: 55.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 67 Lykke Mehammer, Marit 45.79 0.00 1 1 10.00  

2 58 Goalgetter No.4 Hope For T Grønfur, Ellinor 57.43 2.43 1 2 17.43  

3 62 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe 37.19 0.00 3 1 20.00  

60 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin DISK  

64 Flat Garden's Mille-Marie X Lorentzen, Vigdis DISK  

59 Doffen Knudsen, Trine/Solem, Endre DISK  

63 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina DISK  

66 Shathena's Hot'n Pink Cera Monsen, Kristin Sivertsen DISK  

57 Svassas Go For Glory Hamre, Anette Nesheim DISK  

56 Urtehagens K Lappacea Rov Pedersen, Kurt Inge DISK  

65 Messi Haaland, Elisabeth Vae DISK  

55 Lara Knudsen, Trine Helene DISK  

61 Savi Haukeland, Jan DISK  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Agility Large 3
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 165 Standard Tid: 47.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 69 Dream D'aspe Et D'ossau Matre, Synnøve Solberg 44.71 0.00 0 0 0.00 Cert

2 70 Red Amigo's Hc Angelius C Måna, Kristin 45.61 0.00 0 1 5.00  

3 81 Charlie Kristiansen, Liv 46.93 0.00 0 1 5.00  

4 79 Shathena's Ginny Made In G Hamre, Gaute Nesheim 44.03 0.00 1 1 10.00  

5 71 Panda Andersen, Hege Mostad 43.16 0.00 2 1 15.00  

80 Xena Strømsøyen, Hans DISK  

76 Bm Nebula Av Nangijala Nilsen Merethe/Aas Johnny DISK  

73 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin DISK  

77 Somollis Effie Strømsøyen, Hans DISK  

82 Ulvemors V Zulu The Warri Hagenes, Nina Alice DISK  

78 Shathena's Black Pearl Monsen, Kristin Og Rune DISK  

75 Turbo Brandtzæg, Trygve DISK  

72 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin DISK  

74 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan DISK  

68 Made-To-Measure Katla Kar Jensen, Lili Frahm I.M.  



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Lag Small
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 168 Standard Tid: 52.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 84 Smått e Godt SBK 131.74 0.00 0 0 0.00
112 Shathena's Jewel Of Kiara Monsen, Kristin, Rune Og Henriette 46.00 0.00 1 0 5.00
115 Ewans Magiska Lillan Jonassen, Bente 40.47 0.00 0 0 0.00
21 Linnea Egelandsdal, Kristine 40.08 0.00 0 0 0.00
18 Zeppelin Jansen, Anita Linn 51.19 0.00 0 0 0.00

83 Lillelaget SBK DISK
4 Knøtteliten's Apple & Cinnamon Jansen, Anita Linn 51.20 0.00 1 0 5.00
93 Beauty Hearts Darling Of Hope Johannessen, Nina Elisabeth DISK
2 Elita One Egelandsdal, Kristine 44.95 0.00 0 0 0.00
102 Spin Dizzy Endless Love Fauske, Else Berit DISK

85 Småracerne SBK DISK
97 Alucia Glee's Enchanted Midnight Tjemsland, Guro DISK
19 Catoma's Kiss Me Quick Leschbrandt, Kate Amilie I.M.



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Lag Medium
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 168 Standard Tid: 52.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 87 The Medium Flyers SBK 120.56 0.00 1 0 5.00
125 Shathena's Daisy Of Kiara Johansen, Maren 40.70 0.00 0 1 5.00
35 Shathena's Kila Of Kiara Nilsen, Merethe/Aas, S. M. Og J. 34.57 0.00 1 0 5.00
34 Poker King Leschbrandt, Kate Amilie 45.08 0.00 0 0 0.00
33 Meryl Roller-Coaster Eimhjellen, Kine 40.91 0.00 0 0 0.00

2 86 The Medium Tornados SBK 135.54 0.00 2 1 15.00
32 Enden's Møyfrid Bjarkadatter Nylund Kristine S/Jan Henrik DISK
31 Havredalen's Bella Prytz, Cato Åsulv 43.39 0.00 0 0 0.00
122 Light My Fire Vive Almberg, Charlotte 42.40 0.00 0 0 0.00
30 Stolta Ebbas Ingebrikt Ivalde Arnesen, Camilla Eklund 49.75 0.00 2 1 15.00



Sør-Rogaland Brukshundklubb JanuarStevne, Søndag ID: 160006  Dato: 17.01.2016

Resultater fra - Lag Large
Dommer: Fossum, Eivind Bredo Banelengde: 168 Standard Tid: 52.00

St.Nr. Lag / Hund Klubb / Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil

1 88 Frustrerte Fruer Øevhk 121.30 0.00 1 0 5.00
69 Dream D'aspe Et D'ossau Matre, Synnøve Solberg 40.93 0.00 2 0 10.00
156 Messi Haaland, Elisabeth Vae 36.70 0.00 0 0 0.00
58 Goalgetter No.4 Hope For The Futur Grønfur, Ellinor 40.23 0.00 0 0 0.00
150 Streamside's Venture Bravo Forus, Nina 44.37 0.00 1 0 5.00

2 8006 AOH's Store Poter Arendal og Omegn Hundeklubb 143.06 1.09 1 0 6.09
49 Urtehagens M Brave Heart Ikaros Rødelv, Irene 53.09 1.09 0 0 1.09
67 Lykke Mehammer, Marit 44.78 0.00 1 0 5.00
154 Svassas Go For Glory Hamre, Anette Nesheim 45.19 0.00 0 0 0.00

3 8004 Speed Express SBK 109.72 0.00 3 0 15.00
41 Kate Ross, Carole 44.88 0.00 1 0 5.00
50 Akita-Zita Bjelland, Marit DISK
138 Asasara I Love Duffy Simonsen, Isabelle 32.36 0.00 2 0 10.00
60 For The Win Snitt Wilhelmsen, Lene Kristin 32.48 0.00 0 0 0.00

4 90 Bergen Agility Klubb Bergen 111.13 0.00 2 2 20.00
80 Xena Strømsøyen, Hans 37.28 0.00 1 1 10.00
82 Ulvemors V Zulu The Warrior (t) Hagenes, Nina Alice 38.38 0.00 1 1 10.00
8000 Chilli Marianne Kalvenes DISK
77 Somollis Effie Strømsøyen, Hans 35.47 0.00 0 0 0.00

5 89 Best i Test SBK 110.34 0.00 6 1 35.00
61 Savi Haukeland, Jan 40.71 0.00 3 0 15.00
164 Minus Wilhelmsen, Lene Kristin 32.60 0.00 1 0 5.00
171 Turbo Brandtzæg, Trygve 37.03 0.00 2 1 15.00
72 Jakantoh's Aylah Måna, Kristin DISK

91 The Flying Mixed Team SBK DISK
53 Border Top's Queen Helgeland, Ingve DISK
62 Hind Paw's Isy Nilsen, Merethe DISK
163 Red Amigo's Hc Angelius Chianti (t) Måna, Kristin 38.27 0.00 0 0 0.00
174 Leah Wang, Marit D./Haukeland, Jan 37.13 0.00 2 1 15.00

8005 AOH's Klovner i Kamp Arendal og Omegn Hundeklubb DISK
170 Shathena's Ginny Made In Greece Hamre, Gaute Nesheim DISK
56 Urtehagens K Lappacea Rover Pedersen, Kurt Inge DISK
173 Charlie Kristiansen, Liv 41.27 0.00 0 0 0.00


